
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S RANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: ~w-'-w~w~·=sa=r=anc.c..-,=~='~ 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 1676/2015 

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a Comissão 
de Recebimento de Materiais e Serviços, n forma que 
especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNI R, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paran ', no uso de 
suas atribuições legais e na forma do contido no 
Artigo 15, § 8°, da Lei nº 8.666/93, de 1/06/93, do 
Governo Federal, RESOLVE: 

1 º - Constituir Comissão de Recebimento de Materiais e 
Serviços, composta pelas pessoas abaixo, com a finalidade de promover o recebimen o, analise e 
encaminhamento ao seu destino, de materiais, produtos, equipamentos e serviços que município 
vier a adquirir ou contratar através de processo licitatório, destinados a todas a secretarias 
munici ais, no exercício do ano de 2015 assinando as res ectivas notas fiscais. 
Local Nome CPF nº. 
Secretaria de Urbanismo Ana Paula Camar os Carvalho 038.750. 29-60 
Secretaria de Urbanismo Adriana Gomes de Almeida 008.141. 59-08 
Secretaria de Desenv. Econômico Marilza Estevam Pereira da Silva 787.325. 29-91 
Secretaria de Desenv. Econômico Paulo Ser io Gonçalves Rico 069 .872. 48-17 
Gabinete Bruna Kariza Florentino 076.116. 39-28 
Secretaria de Fazenda José Roberto Uzueli 524.098. 49-53 
Secretaria de Fazenda Gilson Rufino de Souza 021.933. 89-92 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Maria Benedita Teixeira 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Adilson Florêncio 

Alexsander Alves de Oliveira 
Ana Claudia Prudêncio Fonseca 

Secretaria de Trânsito e Segurança Reginaldo Nunes 
Secretaria de Educação 
Secretaria de Educação 
Secretaria de Educação 

ue 
Maria Lucia Leocádia 

Secretaria de Educação Ad e! i Patrícia Berton 
Secretaria de Administração Daine Anselmo de Azevedo 
Secretaria de Saúde Naiara Garcia Ruela 
Secretaria de Saúde A arecido Alves da Rocha 
Secretaria de Saúde Janaise Ribeiro de Oliveira 079.771. 39-05 
Secretaria de Saúde Cezar Anselmo Andreazzi 
Secretaria de Saúde Grisieli Gremes Ita Carrillo 
Secretaria de Planeiarnento José Carlos Bifoni 
Secretaria de Assistência Social A naldo da Silva Antunes 885 .267. 29-34 
Cor o de Bombeiros 3ªSB I'Ten. Ynaiti Dandara Yasmim Dias 043.578.169-39 
Corpo de Bombeiros 3ªSB Carlos Alberto da Silva 778.425. 79-68 
Cor o de Bombeiros 3ªSB Subten. Walcir Tomaz da Silva 055.208. 18-01 

2° - Fica revogada a Portaria nº. 1665/2015. 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SA ANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 871 1-230 

GABINETE DO PREFEITO 

OF. Nº. 150/2015 -GABINETE Sarandi, 21 de deze bro de 2015. 

Prezado Senhor: 

Tem o presente à finalidade de solicitar a Vos a Senhoria a 
alteração do responsável pelos recebimentos desta Secretaria, sendo retirada da Comissão de 
Recebimentos a servidora Lucia Regina Aparecida Luis, CPF.: 852.656.839-68, e qu seja inclusa a 
servidora Bruna Kariza Florentino, CPF.: 076.116.139-28. 

Contando com a costumeira atenção, agradecem s e elevamos 
nossos votos de estima. 

Pa lo Sergio de Souza Prado 
Chefe de Gabinete 

Setor de Documentação 
Secretaria Municipal de Administração 
Sarandi - Paraná 


